
Proposta Numero: DEL-853-2025 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 676

DATA: 10/03/2025

OGGETTO: Avviso Pubblico a tempo determinato, per soli titoli, per n. 23 posti vacanti profilo  
Tecnico sanitario di laboratorio biomedico – Area dei professionisti della salute e dei 
funzionari – profilo professionale del ruolo sanitario. Ammissione ed esclusione dei 
candidati

Sottoscritto digitalmente da:

dr. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale nominato con D.G.R. n. 99 del 07/02/2022

con il parere favorevole del dr. Sante Minerba - Direttore Sanitario

con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Stefania Maggio

Istruttore: Stefania Maggio

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI

Direttore di Dipartimento: 

DOCUMENTI:

Documento Impronta Hash

DELIBERAZIONE IN ORIGINALE B932C5FF72B38F664FC486B2383E16A894B0958F3C4

6EB5E5444AB1C58722094 

ATTESTAZIONE DELIBERAZIONE  E6A2D26BA628B8CC645C3C3E1FA7ADF959686261E5

5EA73AD77ADF5E0636CB6E 

L’originale del provvedimento indicato nel presente frontespizio, redatto in formato elettronico e firmato  
digitalmente, è conservato a cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente e deve essere stampato o  
registrato in uno con questo documento.



AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Avviso Pubblico a tempo determinato, per soli titoli, per n. 23 posti vacanti profilo Tecnico 

sanitario di laboratorio biomedico – Area dei professionisti della salute e dei funzionari – profilo 

professionale del ruolo sanitario. Ammissione ed esclusione dei candidati

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che 
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
 con deliberazione D.G. n. 317 del 05/02/2025 è stato indetto Avviso Pubblico a tempo determinato, 

per soli titoli, per n. 23 posti vacanti profilo Tecnico sanitario di laboratorio biomedico – Area dei  
professionisti della salute e dei funzionari – profilo professionale del ruolo sanitario; 

 il bando dell’avviso in argomento è stato pubblicato sulla Piattaforma InPa all’indirizzo internet:  
“https://www.inpa.gov.it/”;

 è stato possibile presentare le candidature dal 07/02/2025 ore 00:01;
 in data 21/02/2025 ore 23:59 è decorso il termine di presentazione delle domande di partecipazione 

relativamente all’avviso sopra citato; 
 risultano pervenute n. 114 istanze di partecipazione;

PRESO ATTO  che il riscontro della verifica dei termini e delle modalità di presentazione delle 
istanze di  partecipazione,  nel  rispetto delle disposizioni contenute nel  relativo Avviso Pubblico, 
rientra nella competenza dell’U.O. Concorsi e Assunzioni;

PRESO ATTO che, entro i termini di scadenza dell’avviso in questione, risultano pervenute n. 114 
istanze di partecipazione;

RICHIAMATI i requisiti generali e specifici di ammissione previsti dall’art. 2 del bando de quo;
RICHIAMATO il D.lgs 165/2001;

RICHIAMATO il Dpr 220/2001 e ss.mm.ii.

RICHIAMATO il C.C.N.L. COMPARTO SANITA’ 2019/2021;

PROPONE:
 di ammettere all’avviso pubblico in oggetto n. 109 candidati (indicati con il codice di candidatura) 

come sotto riportato:



PROG.
CODICE 

CANDIDATURA
AMMISSIONE/ESCLUSIONE

1
68H4RN1QYM AMMESSO

2
KASPK9BZR8 AMMESSO

3
9CK1YCMS1U AMMESSO

4
2X5MNR42WU AMMESSO

5
YPVDPRF4SZ AMMESSO

6
CTVG8VN622 AMMESSO

7
HCGMXHRPC4 AMMESSO

8
6K97Y9BURY AMMESSO

9
E9W7QYZHB9 AMMESSO

10
F2DPQNBD53 AMMESSO

11
M2HC4SM18Q AMMESSO

12
5Z9MXU426F AMMESSO

13
9X3XFQW9BG AMMESSO

14
21BCFRH57V AMMESSO

15
KYY32B9W2S AMMESSO

16
Y2ZQ3MNWDU AMMESSO

17
1QVCDNKSNZ AMMESSO

18
TN9C244D2R AMMESSO

19
WXXT33VXTS AMMESSO

20
YAM2M3SV1Y AMMESSO

21
TU4W5FSETW AMMESSO

22
B37SMYWB36 AMMESSO

23
5NEMPRX1SQ AMMESSO

24
CQS37MEU44 AMMESSO

25
69YXA4CH2K AMMESSO

26
3MRQD2TKW5 AMMESSO

27
GP2FE6A1EG AMMESSO

28
R6E197CHPA AMMESSO

29
4D1N71KY4T AMMESSO

30
MWF3FSGVR2 AMMESSO

31
TFRKZ18VRW AMMESSO



32
GWHSDTFFM3 AMMESSO

33
1NDCMD5SZK AMMESSO

34
KU3452K8B4 AMMESSO

35
WZTU79QGK2 AMMESSO

36
KMERF2NKD3 AMMESSO

37
Q1NA9SCGCW AMMESSO

38
QDZTYS5WH5 AMMESSO

39
2N56E3S3DX AMMESSO

40
BZXYVB7BHG AMMESSO

41
NSYCFMA43W AMMESSO

42
PTRW89WSZG AMMESSO

43
63MEN2KM58 AMMESSO

44
13ZB2Z313Z AMMESSO

45
VYF7C45U1N AMMESSO

46
NG4UF77F9D AMMESSO

47
7WDFDW4K8X AMMESSO

48
QTWCAV1AAU AMMESSO

49
7R4S92RWMV AMMESSO

50
RAP72D75QK AMMESSO

51
BUBH3HGYB2 AMMESSO

52
PNCDQA28F5 AMMESSO

53
M5WFANR4M8 AMMESSO

54
C85NKSA454 AMMESSO

55
ZXFNHWN1D8 AMMESSO

56
WNS23NNRW7 AMMESSO

57
UGB48R84NG AMMESSO

58
S8VYP45XAR AMMESSO

59
WG5ENNAC87 AMMESSO

60
QKTTQMAT8X AMMESSO

61
WFWREHXBK8 AMMESSO

62
GTNXFKH7SC AMMESSO

63
FR7DDH8VV4 AMMESSO



64
VKR1YZPZGV AMMESSO

65
85YAQB1CN3 AMMESSO

66
ZCTEMM9R93 AMMESSO

67
SGYKU8YTFX AMMESSO

68
6NE1SFWT5V AMMESSO

69
QMDZFGCEN6 AMMESSO

70
9KYYTYXME4 AMMESSO

71
GNWRMM65GM AMMESSO

72
KQBBHQKHBC AMMESSO

73
Z97EFWKPGM AMMESSO

74
QZWXPTWRAM AMMESSO

75
Q4YDES6AZF AMMESSO

76
38S5SG3GBG AMMESSO

77
DXQYUNMR9Y AMMESSO

78
5Z8W4Q21ZE AMMESSO

79
GNSDPZBG9T AMMESSO

80
45U1E6SU54 AMMESSO

81
S1D4NWXHW6 AMMESSO

82
XC6APW5UYP AMMESSO

83
CCV1UFC35G AMMESSO

84
B5QCR91GMX AMMESSO

85
7SVSN29ZNU AMMESSO

86
7WH3R8W93X AMMESSO

87
5RH25543N6 AMMESSO

88
AW2P7XH348 AMMESSO

89
4R8FPCY77M AMMESSO

90
TAY8AA14TN AMMESSO

91
WWECX9UVNM AMMESSO

92
7DP21UGBK7 AMMESSO

93
QARSTG971U AMMESSO

94
P5QM74FVK2 AMMESSO

95
1HT7RW6TQR AMMESSO



96
KQZ8PDCM4Y AMMESSO

97
3P5XXK3BBM AMMESSO

98
94Z774D8GV AMMESSO

99
7NWGZCZE76 AMMESSO

100
FDZN1F27KQ AMMESSO

101
86C2N231BG AMMESSO

102
4CM9CQF38Q AMMESSO

103
3N2G4C2ERE AMMESSO

104
PFV6V1QRHT AMMESSO

105
TG1Q138Z2S AMMESSO

106
V3BBB3A24N AMMESSO

107
WAH62Q1GWX AMMESSO

108
E8HS3UTVB5 AMMESSO

109
4DFSA4MR1N AMMESSO

 di ammettere con riserva all’avviso pubblico in oggetto n. 1 candidato (indicato con il codice di 
candidatura) come sotto riportato:



PROG.
CODICE 

CANDIDATURA
AMMISSIONE/ESCLUSIONE NOTE

1 FYCEDE4KKK AMMESSO CON RISERVA
ACCERTAMENTI 

PEC 

 di escludere dall’avviso pubblico in oggetto n. 4 candidatI (indicatI con il codice di candidatura) 
come sotto riportato:

PROG.
CODICE 

CANDIDATURA
AMMISSIONE/ESCLUSIONE NOTE

1 PMM8KDKBE2 NON AMMESSO

MANCANZA REQUISITO ART. 2 
REQUISITO SPECIFICO LETT. B. 

DEL BANDO - ISCRIZIONE 
ALL'ALBO DEI TECNICI 

SANITARI DI LABORATORIO 
BIOMEDICO

2 HHXY3RBECQ NON AMMESSO PEC NON PERSONALE

3 Y6ZQWGZBCA NON AMMESSO

MANCANZA REQUISITO ART. 2 
REQUISITO SPECIFICO LETT. B. 

DEL BANDO - ISCRIZIONE 
ALL'ALBO DEI TECNICI 

SANITARI DI LABORATORIO 
BIOMEDICO

4
X8AFU8SYWC

NON AMMESSO PEC NON PERSONALE



DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

Istruttore, Collaboratore amministrativo professionale: Maggio Stefania
Responsabile U.O. Concorsi, assunzioni, gest. ruolo, gest. amm.va pers. conv e Pac: Paola Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale f.f.: Paola Fischetti

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, 
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali  
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale  
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in  
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e 
sostanziale:

 di ammettere all’avviso pubblico in oggetto n. 109 candidati (indicati con il codice di candidatura) 
come sotto riportato:

PROG.
CODICE 

CANDIDATURA
AMMISSIONE/ESCLUSIONE

1
68H4RN1QYM AMMESSO

2
KASPK9BZR8 AMMESSO

3
9CK1YCMS1U AMMESSO

4
2X5MNR42WU AMMESSO

5
YPVDPRF4SZ AMMESSO

6
CTVG8VN622 AMMESSO

7
HCGMXHRPC4 AMMESSO

8
6K97Y9BURY AMMESSO

9
E9W7QYZHB9 AMMESSO

10
F2DPQNBD53 AMMESSO

11
M2HC4SM18Q AMMESSO

12
5Z9MXU426F AMMESSO

13
9X3XFQW9BG AMMESSO

14
21BCFRH57V AMMESSO

15
KYY32B9W2S AMMESSO

16
Y2ZQ3MNWDU AMMESSO

17
1QVCDNKSNZ AMMESSO

18
TN9C244D2R AMMESSO



19
WXXT33VXTS AMMESSO

20
YAM2M3SV1Y AMMESSO

21
TU4W5FSETW AMMESSO

22
B37SMYWB36 AMMESSO

23
5NEMPRX1SQ AMMESSO

24
CQS37MEU44 AMMESSO

25
69YXA4CH2K AMMESSO

26
3MRQD2TKW5 AMMESSO

27
GP2FE6A1EG AMMESSO

28
R6E197CHPA AMMESSO

29
4D1N71KY4T AMMESSO

30
MWF3FSGVR2 AMMESSO

31
TFRKZ18VRW AMMESSO

32
GWHSDTFFM3 AMMESSO

33
1NDCMD5SZK AMMESSO

34
KU3452K8B4 AMMESSO

35
WZTU79QGK2 AMMESSO

36
KMERF2NKD3 AMMESSO

37
Q1NA9SCGCW AMMESSO

38
QDZTYS5WH5 AMMESSO

39
2N56E3S3DX AMMESSO

40
BZXYVB7BHG AMMESSO

41
NSYCFMA43W AMMESSO

42
PTRW89WSZG AMMESSO

43
63MEN2KM58 AMMESSO

44
13ZB2Z313Z AMMESSO

45
VYF7C45U1N AMMESSO

46
NG4UF77F9D AMMESSO

47
7WDFDW4K8X AMMESSO

48
QTWCAV1AAU AMMESSO

49
7R4S92RWMV AMMESSO

50
RAP72D75QK AMMESSO



51
BUBH3HGYB2 AMMESSO

52
PNCDQA28F5 AMMESSO

53
M5WFANR4M8 AMMESSO

54
C85NKSA454 AMMESSO

55
ZXFNHWN1D8 AMMESSO

56
WNS23NNRW7 AMMESSO

57
UGB48R84NG AMMESSO

58
S8VYP45XAR AMMESSO

59
WG5ENNAC87 AMMESSO

60
QKTTQMAT8X AMMESSO

61
WFWREHXBK8 AMMESSO

62
GTNXFKH7SC AMMESSO

63
FR7DDH8VV4 AMMESSO

64
VKR1YZPZGV AMMESSO

65
85YAQB1CN3 AMMESSO

66
ZCTEMM9R93 AMMESSO

67
SGYKU8YTFX AMMESSO

68
6NE1SFWT5V AMMESSO

69
QMDZFGCEN6 AMMESSO

70
9KYYTYXME4 AMMESSO

71
GNWRMM65GM AMMESSO

72
KQBBHQKHBC AMMESSO

73
Z97EFWKPGM AMMESSO

74
QZWXPTWRAM AMMESSO

75
Q4YDES6AZF AMMESSO

76
38S5SG3GBG AMMESSO

77
DXQYUNMR9Y AMMESSO

78
5Z8W4Q21ZE AMMESSO

79
GNSDPZBG9T AMMESSO

80
45U1E6SU54 AMMESSO

81
S1D4NWXHW6 AMMESSO

82
XC6APW5UYP AMMESSO



83
CCV1UFC35G AMMESSO

84
B5QCR91GMX AMMESSO

85
7SVSN29ZNU AMMESSO

86
7WH3R8W93X AMMESSO

87
5RH25543N6 AMMESSO

88
AW2P7XH348 AMMESSO

89
4R8FPCY77M AMMESSO

90
TAY8AA14TN AMMESSO

91
WWECX9UVNM AMMESSO

92
7DP21UGBK7 AMMESSO

93
QARSTG971U AMMESSO

94
P5QM74FVK2 AMMESSO

95
1HT7RW6TQR AMMESSO

96
KQZ8PDCM4Y AMMESSO

97
3P5XXK3BBM AMMESSO

98
94Z774D8GV AMMESSO

99
7NWGZCZE76 AMMESSO

100
FDZN1F27KQ AMMESSO

101
86C2N231BG AMMESSO

102
4CM9CQF38Q AMMESSO

103
3N2G4C2ERE AMMESSO

104
PFV6V1QRHT AMMESSO

105
TG1Q138Z2S AMMESSO

106
V3BBB3A24N AMMESSO

107
WAH62Q1GWX AMMESSO

108
E8HS3UTVB5 AMMESSO

109
4DFSA4MR1N AMMESSO

 di ammettere con riserva all’avviso pubblico in oggetto n. 1 candidato (indicato con il codice di 
candidatura) come sotto riportato:

PROG.
CODICE 

CANDIDATURA
AMMISSIONE/ESCLUSIONE NOTE

1 FYCEDE4KKK AMMESSO CON RISERVA
ACCERTAMENTI 

PEC 



 di escludere dall’avviso pubblico in oggetto n. 4 candidatI (indicatI con il codice di candidatura) 
come sotto riportato:

PROG.
CODICE 

CANDIDATURA
AMMISSIONE/ESCLUSIONE NOTE

1 PMM8KDKBE2 NON AMMESSO

MANCANZA REQUISITO ART. 2 
REQUISITO SPECIFICO LETT. B. 

DEL BANDO - ISCRIZIONE 
ALL'ALBO DEI TECNICI 

SANITARI DI LABORATORIO 
BIOMEDICO

2 HHXY3RBECQ NON AMMESSO PEC NON PERSONALE

3 Y6ZQWGZBCA NON AMMESSO

MANCANZA REQUISITO ART. 2 
REQUISITO SPECIFICO LETT. B. 

DEL BANDO - ISCRIZIONE 
ALL'ALBO DEI TECNICI 

SANITARI DI LABORATORIO 
BIOMEDICO

4
X8AFU8SYWC

NON AMMESSO PEC NON PERSONALE

 di  pubblicare  copia  del  presente  provvedimento sul  sito  web aziendale  dell’Asl  Taranto  e  nella 
sezione riservata all’Avviso del Portale InPA, all’indirizzo internet:  https://www.inpa.gov.it/,  con 
valore di notifica a tutti gli interessati;

 di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

https://www.inpa.gov.it/


Estratto per riassunto - Attestazione di Conformità

Il sottoscritto, meglio identificati a mezzo dei dati presenti nella firma digitale, in qualità di Dirigente apicale  

della ASL di TARANTO, attesta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 23-bis del d. lgs n.82/2005 e dell’art. 6 del  

DPCM 13 novembre 2014, che il presente documento è un estratto per riassunto contenente gli elementi  

essenziali - privi di dati personali e/o sensibili e/o giudiziari da tutelare secondo la normativa vigente in  

materia  di  privacy -  del  documento originale  informatico identificato con il  file  DELIBERAZIONE IN 

ORIGINALE  impronta  di  hash 

A588765210C1EDF532EC412D011052F67E7FBEC3C8CA6EE8E51B98B110B1676B  dal  quale  è  stato 

estratto.

La data e il nominativo del sottoscrittore sono rilevabili dalla firma digitale apposta.


